Администрация Кореневского района

Комиссия по формированию и подготовке резерва

управленческих кадров Кореневского района

п. Коренево

от «17» сентября  2021 года

Решение

          В целях реализации постановления Администрации Кореневского района от 14.02.2019 г. №130 «О вопросах формирования, подготовки и использования резерва управленческих кадров Кореневского района Курской области» (с последующими изменениями и дополнениями), рассмотрев вопрос повестки дня, Комиссия по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Кореневского района решила:

        1.  Исключить из резерва управленческих кадров Кореневского района Фетисову Наталью Николаевну в связи с назначением на должность директора МКОУ «Кореневская средняя общеобразовательная школа №2» Кореневского района Курской области, по которой она состоит в резерве управленческих кадров.

       Отделу организационной и кадровой работы  Администрации Кореневского района (Т.С. Тесленко) подготовить проект распоряжения Администрации Кореневского района по данному вопросу и разместить на официальном сайте муниципального района «Кореневский район» Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (раздел «Кадровый резерв»).

       2. Контроль за реализацией принятого решения возложить на

заместителя Главы Администрации Кореневского района-управляющего делами Г.В. Батюнину.